
岸根町町内会会員各位

　拝啓　日頃は町内会の活動にご理解とご協力をいただき、心よりお礼

を申し上げます。

　岸根町町内会の通常総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席

ください。

　なお、別紙により、ご出席の有無をお知らせください。この別紙は、ご出

席の有無にかかわらず、3月31日（金）までに必ず新組長さんにお届けくだ

さい。

敬具

記

１．日　時 平成２９年４月２３日（日）　１９時から

２．場　所 県立武道館　２階会議室　（入口は公園側正門です）

３．議　題

第１号議案　平成２８年度事業報告の件（総務・防犯・文化・環境）

第２号議案　平成２８年度収支決算報告の件（会計）

会計監査報告の件（監事）

第３号議案　平成２9年度事業計画の件（総務・防犯・文化・環境）

第４号議案　平成２9年度収支予算案の件（会計）

第５号議案　新役員の選出について（役員選考委員長）

以上

   平成２９年３月１２日    

岸根町町内会

会長 　浜田正二

　　　岸根町町内会通常総会のご案内


